آمدن سال تازه نیز همانند سالهای گذشته سرآغازسالی است از فقر و فلاکت، سر آغازسالی از بیکار سازی های گسترده کارگران، سرآغازسالی از سرکوب و دستگیری کارگران و فعالین کارگری و سرآغازسالی از بی حرمتی به کارگران و استثمار آنها که همگی نیز از جانب نظام لجام گسیخته بورژوازی و حامیانش به طبقه کارگراعمال می شود. با توجه به بحرانی که امروزه گریبان نظام سرمایه داری جهانی را گرفته است امسال یعنی سال ۱۳۸۸ هجری شمسی برابر با سال ۲۰۰۹ میلادی برای طبقه کارگر در سطح جهان سرآغاز سالی سیاه تر و فلاکت بارتر از سالهای گذشته خواهد بود چرا که در اینچنین بحران های با توجه به بحرانهای گذشته خصوصاً تجاری که طبقه کارگر در بحران های دههای ۳۰ و ۷۰ میلادی بدست آورده، به این نتیجه رسید که در بحرانهای اقتصادی نظام